关于确定张旭龙等 29 名同志为入党积极分子的公示

按照发展党员工作有关规定，根据团组织推荐，经理学院各

党支部研究，报学院党委备案，确定张旭龙等 29 名同志为入党

积极分子。现将名单公示如下：

20233895 张旭龙 方许玲 向 焰

20233896 李宗泽 胡艳玲 田加兴

20210715 沈菲宇

20220711 陈瑞杰 沈艳玲

20220715 王雨彤

20220716 叶俐彤

20220717 沈海燕

20230711 丁佳学 王慧敏 祁雨佳 潘海燕 王碧瑶

20230712 方映翔 王学鹏 李佳璐 王婷婷

20230713 陈宁宁

20230714 袁欣宇 邓雨暄 倪佳泳

20230717 贾湙天 杨小敏

20230722 丁凡皙 卢显如

公示时间为 2024 年 11 月 4 日—11 月 8 日，在公示期内，

如有异议，请实名反映至理学院学生工作办公室刁韩杰老师（电

话：2321165）。

中共湖州师范学院理学院委员会

2024 年 11 月 4 日